
Premier

HSBC Premier, Dolu Dolu Ayrıcalıklarıyla Temmuz Ayında 
Yine Yanınızda!

HSBC MODERN HESAP İLE 
HER GÜN KAZANIN

HSBC Modern Hesap'a geçin, Hoş Geldin 
faiziyle birlikte Modern Hesap özellikleriyle 
tanışın. TL/USD/EUR/GBP para birimlerinde 
açılabilen Modern Hesap ile günlük bankacılık 
ihtiyaçlarınızı karşılarken aynı zamanda faiz 
getirisi kazanabilirsiniz. Dilerseniz HSBC 
İnternet Bankacılığı ya da Mobil Bankacılık 
uygulamasından hesabınıza hemen Modern 
Hesap özelliğini tanımlayabilirsiniz.

Ayrıntılı Bilgi İçin

YATIRIMLARINIZI HSBC PORTFÖY 
ALTINCI SERBEST (DÖVİZ) FONDA 
DEĞERLENDİREBİLİRSİNİZ

Amerikan Doları ve Türk Lirası birikimlerini 
yatırım fonlarında değerlendirmek isteyen 
nitelikli yatırımcı müşterilerimiz için yeni 
HSBC Portföy Altıncı Serbest (Döviz) Fon 
(HTS) hizmetinizde.

Ayrıntılı Bilgi İçin

HSBC PREMİER AYRICALIKLARINI 
PAYLAŞTIKÇA KAZANIN

Sevdiklerinizi HSBC Premier müşterisi olmaya 
davet ederek ayrıcalıklarla dolu dünyamızla 
tanıştırın, hem siz hem de tanıdıklarınız binlerce 
Premier Miles Puan kazansın. Referans 
kodunuza ve kampanya detaylarına HSBC 
Mobil uygulamasındaki “Premier’e Davet Et ve 
Kazan” menüsünden ulaşabilirsiniz.

Mobil Bankacılık

Ayrıntılı Bilgi İçin

HAYAT SEVDİKLERİNİZLE 
YAŞAMAYA DEĞER

Allianz Hayat ve Emeklilik A.Ş. tarafından 
sağlanan Yaşamaya Değer Hayat Sigortası ile 
kendinizin ve sevdiklerinizin geleceğini 
güvence altına alabilirsiniz. Sigorta 
teminatınızı kendiniz planlayabilir, sigorta 
süresi sonunda yaşam kaybı olmaması 
halinde, yaşam teminatınızı ve yatırdığınız 
primlerin yatırım getirisini belirli koşullar 
altında geri alabilirsiniz. 

Ayrıntılı Bilgi İçin

HSBC PREMİER BANKA 
KARTINIZ İLE TÜM ATM’LERİ 
ÜCRETSİZ KULLANABİLİRSİNİZ

HSBC Premier Banka Kartınız ile yurt 
dışındaki tüm bankaların ATM’lerinden 
ücretsiz para çekebilir, ana hesabınızı USD, 
EUR, GBP, AUD veya CAD olarak belirleyerek 
komisyon ödemeden USD, EUR, GBP, AUD 
ve CAD çekebilirsiniz. 

Tüm yurt içi banka ATM'lerinden vadesiz 
hesaptan para çekme (TL), para yatırma (TL), 
bakiye sorgulama, kredi kartı borç ödeme, 
kredi kartı borç ve limit sorgulama 
işlemlerinizi ücretsiz olarak 
gerçekleştirebilirsiniz.

Ayrıntılı Bilgi İçin

Premier müşterisiyseniz HSBC Premier Miles Kredi Kartına  yeni başvuru yapmak veya Premier Kartınızı Premier Miles’a 

yükseltmek  HSBC Mobil ile bir tık uzağınızda!

İnternet Bankacılığı Mobil Bankacılık

HSBC Premier, HSBC Bank A.Ş.'nin sunduğu bir ürün/hizmet paketidir. HSBC Premier, HSBC Bank A.Ş.'nin sunduğu bir ürün/

hizmet paketidir. HSBC Premier müşterisi olmak ve ayrıcalıklarından yararlanmak için bankamızda en az 2.000.000 TL veya 

Bankamızca konvertibl olan muadili para cinsinden birikiminizin bulunması yeterlidir. (Varlık kriteri) Birikiminiz TL / yabancı para 

vadeli / vadesiz mevduat, kıymetli madenler, yatırım fonu, bireysel emeklilik, hazine bonosu/devlet tahvili/Eurobond ve/veya hisse 

senedinden oluşabilir. Birikiminizin 6 ay boyunca belirlenen kriteri sağlayamaması durumunda bankamızdaki Premier müşteri 

statünüz ve Premier ürün / hizmet ayrıcalıklarından yararlanma durumunuz sona erer.


HSBC Portföy Yönetimi A.Ş. sermaye piyasası faaliyetlerinde bulunmak üzere Sermaye Piyasaları Kurulu (SPK) tarafından 

yetkilendirilmiştir ve SPK'nın gözetim ve denetimine tabidir. HSBC Portföy Yönetimi A.Ş., HSBC Bank A.Ş. ve HSBC Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Fonlarının Pazarlanması ve Dağıtım Anlaşması imzalanmıştır. Dağıtım kanalları aracılığıyla alım 

satımı yürütülen yatırım Fonlarının yönetimi HSBC Portföy Yönetimi A.Ş tarafından yapılmaktadır. HSBC Portföy Yönetimi A.Ş 

SPK'dan almış olduğu portföy yönetimi yetki belgesine dayanarak bu fonları yönetmektedir. HSBC Bank A.Ş. tarafından yatırım 

danışmanlığı ve portföy yönetim hizmeti verilmemektedir. HSBC Portföy Altıncı Serbest (Döviz) Fon (HTS), HSBC Portföy Yönetimi 

A.Ş. tarafından “Nitelikli Yatırımcıya” yönelik bir ürün olarak işleme açılmıştır. Serbest fon türündeki yatırım fonları sadece 

Nitelikli Yatırımcılar tarafından alınabilir. Nitelikli yatırımcılar, en az 1 Milyon Türk lirası tutarında Türk ve/veya yabancı para ve/

veya sermaye piyasası aracına sahip olan gerçek ve tüzel kişilerdir.


Yaşamaya Değer Hayat Sigortası, Allianz Hayat ve Emeklilik A.Ş. tarafından sağlanmaktadır. HSBC Bank A.Ş., Allianz Hayat ve 

Emeklilik A.Ş.’nin acentesidir. 


Yurt dışı ATM'lerden yapacağınız para çekme işlemlerinde HSBC Bank A.Ş. tarafından yurtdışı nakit çekim ücreti alınmayacaktır. 

Banka kartına bağlı ana hesap USD, EUR, GBP, AUD veya CAD ve ana hesap ile yapılan işlemin orijinal döviz cinsi aynı ise, işlem 

yapılan ATM bankası tarafından alınan nakit çekim ücreti, HSBC Bank A.Ş tarafından ve işlemin gerçekleştirildiği ayın sonunda 

iade edilmektedir. Bununla birlikte yurt dışı ATM’lerden yapacağınız para çekme işlemleri esnasında ATM bankası tarafından DCC 

(Dinamik Kur Dönüşümü) seçeneği sunulabilir. Sizden ricamız yurt dışı ATM’lerden yapacağınız işlemlerde ATM’de çıkan bu gibi 

uyarı / bilgilendirme metinlerini okuyarak, tercihiniz doğrultusunda işleme devam etmenizdir. HSBC Premier müşterileri, HSBC 

Premier Banka Kartlarını kullanarak tüm yurt içi ATM’lerden vadesiz hesaptan TL para birimiyle para çekme-para yatırma ve 

bakiye sorgulaması ile, HSBC Premier Kredi Kartları ile kredi kartı borç-limit sorgulama ve kredi kartı borç ödeme işlemlerini 

günlük işlem limitleri dahilinde ücretsiz olarak gerçekleştirebilmektedir. Ayrıntılı bilgi ve işlem limitlerine www.hsbc.com.tr, HSBC 

Premier Telefon Bankacılığı 0850 211 0 112, veya HSBC Bank A.Ş. Şubelerinden ulaşabilirsiniz. 


HSBC Bank A.Ş., Premier varlık kriteri, uygulama, avantajlar ve kampanya koşullarının tamamında, dilediği zaman değişiklik 

yapma ve/veya uygulamayı durdurma hakkına sahiptir. Burada belirtilen kampanya ve uygulamaların detayları ve koşulları için 

www.premier.hsbc.com.tr web sitemizi ziyaret edebilirsiniz.

HSBC Bank A.Ş. 
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